- 1 -

深龙应急〔2025〕61 号

深圳市龙岗区应急管理局关于陈小周等同志
职务任免的通知

各科室（中心）：

经研究决定：

陈小周同志任深圳市龙岗区应急管理局减灾救灾科科长、一

级主任科员，免去其深圳市龙岗区应急管理局督导检查科长职

务、一级主任科员职级；

向华中同志任深圳市龙岗区应急管理局安全生产基础科科

长，免去其深圳市龙岗区应急管理局减灾救灾科科长职务；

彭亮同志任深圳市龙岗区应急管理局督导检查科科长，免去

其深圳市龙岗区应急管理局安全生产基础科科长职务。

深圳市龙岗区应急管理局

2025 年 9 月 2 日

- 2 -

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2025 年 9月 25 日印发

		2025-09-25T11:35:32+0800
	signature info(version:5.56.18)